АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _23.04.2019_   № _259_

[bookmark: _GoBack]Об утверждении расписания выезда подразделений пожарной охраны, пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории
муниципального района Борский Самарской области

В целях укрепления пожарной безопасности в населенных пунктах и на объектах муниципального района Борский Самарской области, в соответствии с требованиями статьи 22 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района Борский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить расписание выезда подразделений пожарной охраны, пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального района Борский Самарской области.
2. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального района Борский Самарской области, руководителям предприятий, организаций и учреждений муниципального района Борский независимо от организационно-правовой формы собственности делегировать начальнику ПСО №48 ППС Самарской области полномочия по привлечению для тушения пожаров расчетов пожарных подразделений, необходимой техники предприятий и организаций района согласно прилагаемого расписания выездов подразделений пожарной охраны, пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального района Борский – В.С. Инченкова.

Глава муниципального
     района Борский                                                                     Э.В. Ардабьев

Чванов 21933